登録番号
工事   物品関係

コンサル 警備清掃点検

入札参加資格審査願変更届出書

  年  月  日

豊見城市長 殿

住

 所

商
（フリ

 号
ガナ）

代表者
（フリ   ガナ）

             印

電

 話

                   ＦＡＸ

さきに提出しました      年度入札参加資格審査願について、下記のとおり

変更がありましたので、お届けします。

記

届出事項 変更前 変更後 変更年月日